
PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 82654914

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 129,67 RON - 129,67 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.)
Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 15315 - SO SPRAY VASELINA 400ML(122611) 15315 BUC 1,000
22,6891 22,69 4,31 2 1456 - COLTAR METALIC L40X40X16X2 1456 BUC 20,000 1,0924 21,85
4,15 3 19942 - COLTAR METALIC L40X40X20X2 19942 BUC 15,000 1,2605 18,91 3,59 4 4667 -
SET FIXARE WC 4667 SET 1,000 2,9412 2,94 0,56 5 23274 - BEC CU LED 15W E27 23274 BUC
2,000 11,7647 23,53 4,47 6 2594 - LACAT AURIU 50 2594 BUC 1,000 7,9832 7,98 1,52 7
5450 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X25.(680008) 5450 MIB 0,100 33,6134 3,36 0,64 8 1897 -
DIBLU PERCUTIE 6X40+CUI. 1897 MIB 0,100 99,1597 9,92 1,88 9 840 - CANEPA FUIOR
(672010) 840 BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80 10 17061 - CE 98570110 MANUSI AQUAGRIPM
17061 BUC 2,000 7,1429 14,29 2,72 mai putin
